
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №162 

26 травня 2021 року  

 

Про надання дозволу на коригування проектно-кошторисної документації  

«Будівництво системи каналізації смт Стрижавка,  

Вінницького району, Вінницької області» 
 

      Відповідно до підп. 1 п. «а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,  п.21 Порядку розроблення проектної документації 

на будівництво об’єктів, затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №45 від 

16.05.2011 року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 01.06.2011 

року за №651/19389, постанови Кабінету Міністрів України №560 від 

11.05.2011року «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання таким, що втратили 

чинність деяких постанов Кабінету Міністрів України», листів директора КП 

«Турбота» Стрижавської селищної ради М.Білоконя  від 25.05.2019 року №91, 

№92, виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                     ВИРІШИВ: 

      1.Дозволити коригування проектно-кошторисної документації «Будівництво 

системи каналізації смт Стрижавка, Вінницького району, Вінницької області». 

 

      2. Замовнику проекту - сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату 

селищної ради (Бондар А.П.) при проведені коригування проектно-кошторисної 

документації «Будівництво системи каналізації смт Стрижавка, Вінницького 

району, Вінницької області»: 

 

      2.1. Визначити першу (ліва сторона берегу) та другу (права сторона берегу) 

чергу будівництва.  

 

      2.2. Врахувати: 

      - річний об’єм стоків із урахуванням перспективи забудови для першої 

черги  (ліва сторона берегу) становить – 122000 м.куб.; 

      - річний об’єм стоків із урахуванням перспективи забудови для другої черги  

(права сторона берегу) становить – 78360 м.куб.; 

      - збільшення потужності КНС №1 та КНС №2. 



 

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету О. Марцинюк. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 


